EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Inexigibilidade de Chamamento Público nº 20/2021

Processo Administrativo nº 154/2021

Objeto: Parceria para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco através

da execução do projeto “Campanha Show de Prêmios 2021”, conforme plano de trabalho.

Proponente: Câmara de Dirigentes Lojistas de Frederico Westphalen.

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto

Panosso, torna público a Inexigibilidade de Chamamento Público nº 20/2021, para firmar parceria

mediante Termo de Fomento, com a Organização da Sociedade Civil - Câmara de Dirigentes

Lojistas de Frederico Westphalen, para execução do projeto “Campanha Show de Prêmios 2021”,

com fulcro no art. 31, caput, c/c, inc. II da Lei Federal nº 13.019/2014.

Outras informações estão disponíveis no site através do endereço:

http://www.fredericowestphalen-rs.

Frederico Westphalen, 10 de setembro de 2021.

José Alberto Panosso

Prefeito Municipal